ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03 августа 2022 года

	№
	47/191-5

	г. Торжок

О регистрации кандидата  в депутаты Совета депутатов муниципального образования Мирновское сельское поселение Торжокского муниципального района Тверской области второго созыва по Мирновскому десятимандатному избирательному округу № 1
                          Мельникова Валерия Алексеевича
Проверив соответствие порядка выдвижения  Торжокским местным отделением политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования Мирновское сельское поселение Торжокского муниципального района Тверской области второго созыва по Мирновскому десятимандатному избирательному округу № 1 Мельникова Валерия Алексеевича требованиям Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО (далее – Кодекс), а также достоверность представленных сведений о кандидате.
На основании статьи 103 и в соответствии со статьей 20 Кодекса, на основании постановления избирательной комиссии Торжокского района от 20.07.2022г № 37/119-5 «О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Мирновского сельского поселения Торжокского муниципального района Тверской области второго созыва, выдвинутых избирательным объединением Торжокское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ по Мирновскому десятимандатному избирательному округу №1», постановления избирательной комиссии Тверской области 22.04.2022 № 62/740-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Торжокский муниципальный район Тверской области, на территориальную избирательную комиссию Торжокского района», территориальная комиссия Торжокского района постановляет:
1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования Мирновское сельское поселение Торжокского муниципального района Тверской области второго созыва по Мирновскому десятимандатному избирательному округу №1 Мельникова Валерия Алексеевича, 1963 года рождения, образование среднее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - ГКУ "Управление противопожарной службы, защиты населения и территорий Тверской области", сторож, место жительства - Тверская область, Торжокский район, село Сукромля, выдвинутого  Торжокским местным отделением политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ.
  Дата регистрации:  03.08.2022 года  в 14 часов 15 минут.

2. Включить зарегистрированного кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования Мирновское сельское поселение Торжокского муниципального района Тверской области второго созыва
в избирательный бюллетень  и выдать удостоверение установленного образца.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торжокского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Торжокского района

	О.Н. Колосова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Торжокского района
	Н.Б. Величко